[image: image2.jpg]

Совет
Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ
от 21 февраля 2011 года

      № 119-16/2
станица Динская

О внесении изменений в решение Совета Динского сельского
 поселения Динского района от 20.03.2007 № 102 «Об утверждении
состава административной комиссии при администрации
Динского сельского поселения Динского района»
(с изменениями от 30.04.2008, 08.07.2010)
В связи с изменениями кадрового состава, в соответствии с Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 20.03.2007 № 102 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Динского сельского поселения Динского района» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Динского сельского поселения

               Ю.К.Чернышев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Динского сельского поселения
Динского района

от 21.02.2011 №119-16/2
«ПРИЛОЖЕНИЕ
Утвержден

решением Совета Динского сельского поселения Динского района

от 20.03.2007 № 102
Состав административной комиссии
администрации Динского сельского поселения Динского района
	Петров                              -

Юрий  Павлович
	заместитель главы администрации Динского сельского поселения по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Парамонов                       -

Владимир Владимирович
	заместитель главы администрации по архитектуре, градостроительству, ЖКХ, транспорту и связи, заместитель председателя комиссии;

	Незнанова                         -

Юлиана Эдуардовна
	специалист I категории организационно-правового отдела администрации Динского сельского поселения, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Аксенов                        -

Георгий Владимирович
	специалист I категории отдела ЖКХ администрации Динского сельского поселения;

	Антонова                          -

Марина Сергеевна
	специалист I категории общего отдела администрации Динского сельского  поселения;

	Внукова                            -

Людмила Васильевна
	начальник отдела архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Динского сельского поселения;

	Киквадзе                           -

Марина Ревазовна
	главный специалист Управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Динской район (по согласованию);

	Куликов                            -

Сергей Анатольевич
	старший участковый уполномоченный милиции Динского РОВД (по согласованию);

	Рытик                               -

Александр Васильевич
	ветврач ветсанэкспертизы ветсанитарии и экологии              ГУ Краснодарского края «Управление ветеринарии Динского района» (по согласованию);

	Феклистова                      -

Ольга  Леонтьевна
	ведущий специалист – эксперт Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Кореновском, Динском районах (по согласованию);

	Чепикова                         -

Вера Маркеловна
	заместитель председателя органа ТОС № 9 (по согласованию).»

Исполняющий обязанности

[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

заместителя главы администрации

по социальным вопросам

В.А. Купранова